
中国太平洋财产保险股份有限公司河南分公司办公楼空调优化（三次）成交候选

人公示

（招标编号：2024-591）

       
公示结束时间：2024年 10月 26日          

一、评标情况

标段(包)[001]中国太平洋财产保险股份有限公司河南分公司办公楼空调优化改造工程（三

次）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南泰之和机电安装工程有限责任公司，投标报价：42.75726

万元，质量：合格，符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求并满足业主方要求。，

工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：亿联鑫工程科技有限公司，投标报价：42.129906万元，质量：

合格，符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求并满足业主方要求。，工期/交货期/

服务期：45天；

      中标候选人第 3名：河南省正基安装工程有限公司，投标报价：48.839758万元，质

量：合格。，工期/交货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南泰之和机电安装工程有限责任公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(亿联鑫工程科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南省正基安装工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南泰之和机电安装工程有限责任公司)的资格能力条件：响应招标文件

要求;

      中标候选人(亿联鑫工程科技有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

      中标候选人(河南省正基安装工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南泰之和机电安装工程有限责任公司)的评标情况：第一成交候选人：

河南泰之和机电安装工程有限责任公司;



      中标候选人(亿联鑫工程科技有限公司)的评标情况：第二成交候选人：亿联鑫工程科

技有限公司;

      中标候选人(河南省正基安装工程有限公司)的评标情况：第三成交候选人：河南省正

基安装工程有限公司;

二、提出异议的渠道和方式

公示期为 3日历天，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公示期内，以

书面形式向代理机构提出质疑（加盖单位公章且由法定代表人签字），由法定代表人或其授

权代表携带企业营业执照（或法人证书）复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并

提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未

按照要求提交的质疑将不予受理。

三、其他

    河南省光大建设管理有限公司受中国太平洋财产保险股份有限公司河南分公司的委托，

就其中国太平洋财产保险股份有限公司河南分公司办公楼空调优化改造工程（三次）进行国

内公开竞价，根据竞价文件规定，经评审委员会一致推荐，现将成交候选人情况公示如下：

一、项目名称

项目名称：中国太平洋财产保险股份有限公司河南分公司办公楼空调优化改造工程（三次）

二、竞价公告媒体及日期

本次竞价公告于 2024年 10月 11日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投

标公共服务平台》、太保官网 https://purchase.cpic.com.cn/cms/index.htm同时发布。

三、评审信息

评审日期：2024年 10月 22日

评审地点：郑州市农业南路与七里河北路楷林中心 10层 1011会议室

四、成交候选人信息

第一成交候选人：河南泰之和机电安装工程有限责任公司

响应总报价：427572.6元

响应工期：30日历天，自施工开始至验收、移交完成。

质    量：合格，符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求并满足业主方要求。

保 修 期：2年。

第二成交候选人：亿联鑫工程科技有限公司

响应总报价：421299.06元



响应工期：总工期不超过 45日历天，自施工开始至验收、移交完成。

质    量：合格，符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求并满足业主方要求。

保 修 期：2年。

第三成交候选人：河南省正基安装工程有限公司

响应总报价：488397.58元

响应工期：40日历天。

质    量：合格。

保 修 期：2年。

五、本次竞价联系事项

业主单位：中国太平洋财产保险股份有限公司河南分公司

地    址：郑州市农业南路与七里河北路楷林中心

联 系 人：岳先生、张先生

联系电话：0371-89901015

代理机构：河南省光大建设管理有限公司

地    址：郑州市金水区北环路与经三路东北角经三名筑 9号楼 10层招标代理部

联 系 人：耿先生、张女士

联系电话：15225187819

六、成交候选人公示媒体

本公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、太保

官网 https://purchase.cpic.com.cn/cms/index.htm上公布。

公示期为 3日历天，各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公示期内，以书面

形式向代理机构提出质疑（加盖单位公章且由法定代表人签字），由法定代表人或其授权代

表携带企业营业执照（或法人证书）复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一并提交（邮

寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求

提交的质疑将不予受理。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中国太平洋财产保险股份有限公司河南分公司                         

   地    址：郑州市农业南路与七里河北路楷林中心                                                 



   联 系 人：岳先生、张先生                             

   电    话：联系电话：0371-89901015                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区北环路与经三路东北角经三名筑 9号楼 10层招标代理部

   联 系 人： 耿先生、张女士

   电    话： 15225187819

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T15:47:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T15:48:21+0800
	BJ
	ePolicy




